ad custodiendas iustificaciones tuas **pl.** **S**it nobis dñe sacra
m̄ta tu certa saluacō: q̄ cū bōz tuoz cosine ⁊ damian
n̄itis iplozati. **Ps̄. plm.** **S**ubiectū ē plm q̄s dñe p
p̄nacō celestis amplifiet: ⁊ tuus sp̄ faciat suare m̄ada

Fac meū dñe signū ī bonū ut uideat **flā. vi. stis. p.**
q̄ me oderit ⁊ q̄fidat qm̄ tu dñe adiuuisti me ⁊ sola
tes me **P** uchina dñe aurē tuā ⁊ exaudi me qm̄ t̄ops ⁊ pau

Tenuina n̄ra q̄s dñe benigno fauore **collā. p. sū. ego.**

Pleq̄re: ut sic ab alim̄tis abstinem̄ ī corp̄e: ita aua
n̄ dieb̄ illis. **Conenerit. l. h. noi. stis. ieiunem̄ ī m̄te. p.**

Filiy isrl̄ ad moysen ⁊ aaron: ⁊ usi ī ledicōz dyēnt **Da**
nob̄ aqm̄ ut bibam̄. **Ingl̄. q̄z. moyses ⁊ aaron dimis**

sa m̄latudie tabuadiū fedis: corruūt p̄m̄ ī t̄rā. Clama
ūntq̄ ad d̄ atq̄ dyēnt **Dñe d̄s audi clamorē pl̄i h̄m̄**

⁊ aqm̄ eis thesaurū tuū fontē aq̄ uiue: ut faciat celi
m̄m̄acō eoz **Et appur̄ gl̄a dñi s̄ eos: locut̄q̄ ē dñs**

ad moysen dicēs **Tolle ūgā ⁊ q̄sga pl̄m̄ tu ⁊ aaron**

fr̄ tu: ⁊ loqm̄ ad petra corā eis: ⁊ illa dabit aq̄s

Cūq̄ edueris aq̄ de petra: bibet oīs m̄latudō ⁊ iun̄
ta ei. Tulit s̄ moyses ūgā q̄ erat ī sp̄cū dñi sic p̄c̄

at ei: q̄sgata m̄latudie aū petra **Dixitq̄ eis **Audite****

rebelles ⁊ increduli. **Nū de petra hac uobis aq̄ potim̄**

erit: Cūq̄ eleuall̄ moyses manū p̄uacēs ūgā bis

silicē: egisse ē aq̄ largiss̄e: ita ut pl̄s bibet ⁊ iun̄ta

****Dixitq̄ dñs ad moysen ⁊ aaron **Da n̄ credidistis in******

ut s̄ficaretis me corā filiis isrl̄: n̄ īducetis hos pl̄os

ī t̄rā q̄ dāba eis **Hec ē aq̄ q̄dictōis ubi iurgati s̄ filij**

isrl̄ q̄ d̄ ⁊ s̄ficat̄ ē ī eis **B. Tu d̄o **Haur̄ cor meū ⁊****

ad uir̄ sū ⁊ reflexit caro mea ⁊ ex uolūtate mea q̄streb̄

illi **B. Ad te dñe clamaū d̄s n̄s ne s̄leas ne discedas a me**

****Illo t̄. **Ihc fatigat̄ ex itinē: sedebat sic s̄ fontē **s. ioh̄.********

****h̄ora at̄ erat q̄ sext̄ **Deit̄ n̄l̄ de samaria: haurire******

aq̄ **Dixit ei **Da m̄ bibē **Discipuli ei ei abierāt ī a******

uitatē: ut abos ement **Dicit ei null̄ illa samaritana**

Quoniam tu iudeus cum sis bibes a me potas quod sum mihi samari-
tana: **R**espondit ei iudeus samaritanus **R**espondit ihesus: et dixit
ei Si scires domum dei: et quod quod dicit tibi da mihi bibere: tu forsitan
petisses ab eo et dedisset tibi aquam vivam **D**ixit ei miles **D**ominus: neque
tibi habueras hunc: et puteus altus est **V**erum si habes aquam vivam:
Quoniam tu maior es patre nostro iacob qui dedit nobis puteum et ipse
ex eo bibit et filii eius et pecora eius: **R**espondit ihesus: et dixit ei
Dixit quod bibit ex aqua hac: sicut iterum **D**ixit ei: at bibit ex aqua quam
ego dabo ei: non sicut iterum **S**ed aqua quam dabo ei: fiet in eo
fons aqua saliens in vitam eternam **D**ixit ad eum miles **D**ominus: da mihi
hanc aquam: ut non sitiam neque veniam huc haurire **D**ixit ei ihesus **D**a
de: voca unum tuum: et veni huc **R**espondit miles: et dixit **N**on habeo
unum **D**ixit ei ihesus **B**onum dixisti: quia non habeo unum **Q**uoniam si unum
os habuisset: et non quod habes: non est tuus unum **H**oc uero dixisti **D**ixit
ei miles **D**ominus: iudeo quia propheta es tu **P**ater nostri in morte habet ad-
mirantur: et uos dicatis quia uisus est locus ubi adorare oportet
Dixit ei ihesus **A**lii credunt in quia uenit hora: quando neque in morte habet
neque in uisus adorabitis patrem: **V**os adoratis quod nescitis: non
os adoramus quod scimus: quia scilicet ex iudeis est **S**ed uenit hora et nunc
est: quando ueri adoratores adorabunt patrem in spiritu et ueritate **N**am et pater
tales querit: qui adorent eum in spiritu et ueritate: et eos qui adorant eum: in spiritu
et ueritate oportet adorare **D**ixit ei miles **S**cio quia messias uenit:
qui dixit christus cum uenit: ille nobis annuntiabit omnia **D**ixit ei ihesus **S**cio
scilicet: qui loquitur tecum **E**t continuo uenit discipulus eius: et mirabatur
quia cum mirere loquebatur **N**emo tamen dixit quod queris: aut quod loqueris
cum ea **R**eliquit ergo ydria sua miles: et abiit in ciuitatem: et dixit illi
hominibus **V**enite et uidete hanc: qui dixit in omnia quecumque fecit **Q**uoniam
ipse est christus: **E**riunt de ciuitate: et ueniebant ad eum **I**nterea rogabant
eum discipuli: dicens **R**abi manduca **I**lle autem dixit eis **E**go abui
hunc manducare: sed uos nescitis **D**icebant ergo discipuli eius ad iocum
Nam quod aliquid attulit ei manducare: **D**ixit eis ihesus **D**eus est
ut faciat uoluntatem eius qui misit me: ut per faciam opus eius **N**onne uos
dicatis quod ad hunc quatuor menses sunt et messis uenit: **E**cce dies ubi
leuate oculos uros et uidete regiones: quia albe sunt iam ad messem